
                                                     СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                            
  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ

                                                                       РІШЕННЯ
Від  28 січня  2025 року                                                                                                     №2888

Про укладання  додаткової угоди  до договору оренди 
земельної ділянки площею 11,5114 га ТОВ “Кар'єр Новосілка”
       
     Розглянувши клопотання  ТОВ “Кар'єр Новосілка”  про  укладання додаткової угоди до 

договору  оренду  земельної  ділянки  від  1.12.2023року  за  кадастровим  номером 

6124684800:01:018:0001 площею  11,5114 га  для  розміщення  та  експлуатації  основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов'язані з користуванням 

надрами  на підставі спеціального дозволу на користування надрами № 3721 від 09.12.2005 

року , який відповідно до ч.5 ст.15,Кодексу України про надра №132/94-ВР від 27 липня 
1994 року зі змінами та доповненнями в редакції від 28.03.2023 року спеціальні дозволи 

на  користування  надрами,строк  дії  яких  закінчився  у  період  дії  воєнного  стану  ,та 

строки  виконання  робіт  на  ділянці  надр  ,встановлені  відповідними  угодами  про  умови 

користування надрами,  на період дії  воєнного стану та протягом шести місяців після 
його   припинення  або  скасування  вважаються  продовженими  автоматично  без 
прийняття відповідного рішення центрального органу виконавчої влади, що реалізує 
державну  політику  у  сфері  геологічного  вивчення   та  роціонального  використання 
надр,  документи  подані до  клопотання,  враховуючи пропозиції  комісії з питань земельних 

відносин,  природокористування  планування  території,  будівництва  та  охорони  природи , 

керуючись ст.15 Кодексу України “Про надра” ст.ст.12,93,124,126-1,134, Земельного Кодексу 

України,  Законом України «Про оренду землі»,  п.34ст.26,33 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада

                                                             В И Р І Ш И Л А :
1.Продовжити  дію  договору оренди  земельної  ділянки  за  кадастровим  номером 

6124684800:01:018:0001 площею  11,5114 га -  для  розміщення  та  експлуатації 

основних,підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  підприємствами,  що  пов'язані з 

користуванням надрами ТОВ “КАР’ЄР НОВОСІЛКА” від 01.12.2023 року.

2.Міському  голові  укласти  додаткову  угоду  до  договору  оренди  з  ТОВ  “КАР’ЄР 

НОВОСІЛКА”  на  земельну  ділянку  за  кадастровим  номером  6124684800:01:018:0001 

площею  11,5114  га.  для  розміщення  та  експлуатації  основних, підсобних  і  допоміжних 

будівель  та  споруд  підприємствами,  що  пов'язані з  користуванням  надрами  на  території 

Новосілківської сільської ради ,якою:

       2.1.Продовжити термін дії договору  на період дії воєнного стану та протягом шести 

місяців після його припинення  або скасування (1(один) рік).

          2.2.Інші умови договору залишити без змін.

3. ТОВ “КАР’ЄР НОВОСІЛКА” в порядку, визначеному чинним законодавством, провести 

державну реєстрацію додаткової угоди   до договору оренди земельної ділянки .

4. ТОВ “КАР’ЄР НОВОСІЛКА” виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог 

ст.91 Земельного Кодексу України.

5.Спеціалісту  відділу  земельних  відносин  та  комунальної  власності   внести  зміни    в 

земельно облікові документи міської ради.   

Міський голова                                                                                               Петро САВОНЧАК




